1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

26.10.2023                                                            №Ш46-13-1198/3

г. Сургут

Об организации платных

дополнительных образовательных

услуг с 01.11.2023г.

С целью реализации дополнительных образовательных программ, в интересах

обучающихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги с 01.11.2023г.

по 31.05.2024г. по дополнительным общеразвивающим программам:
«Математика и конструирование»

2. Утвердить рабочие программы педагогов дополнительных платных

образовательных услуг.

3. Утвердить расписание платных дополнительных образовательных услуг

(приложение 1).

4. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг с

01.11.2023г. по 31.05.2024г. (приложение 2).

5. Утвердить списочный состав групп платных дополнительных

образовательных услуг (приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Коваленко

Н.С., администратора платных образовательных услуг.

Директор

                       Л.В. Гейнц

Исп. Наталья Сергеевна Коваленко

2

Приложение 1

к приказу

от 26.10.2023 №Ш46-13-1198/3

Расписание платных дополнительных образовательных услуг

МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов

на 2023-2024 учебный год

для детей школьного возраста

с 01.11.2023г. по 31.05.2024г.

Название курсов

Количест

во групп

Количест

во

занятий

День

недели

Время

провед

ения

Кабинет Учитель

«Математика и

конструирование»

1 1

пятница

13.30-

14.10

314 Кун Е.С.

(1ч)

3

Приложение 2

к приказу

от 26.10.2023 №Ш46-13-1198/3

Стоимость дополнительных образовательных платных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых МБОУ СОШ № 46 с

углубленным изучением отдельных предметов

Наименование платной услуги

Объѐм

учебной

программы

в год, зан.

Период

(срок)

обучения,

мес.

Утверждѐнный

фиксированны

й тариф без

НДС за 1

занятие,

руб.

Стоимость платной

услуги без НДС, руб.

  в год
в

месяц*

1. «Математика и

конструирование»

27 7 238,00 6426,00 952,00

*Среднемесячная стоимость платной услуги без НДС.

4

Приложение 3

к приказу

от 26.10.2023 №Ш46-13-1198/3

Списочный состав групп дополнительных

платных образовательных услуг

1. «Математика и конструирование»

Преподаватель: Кун Е.С.

Богатов Данила

Половиков Денис

Павлив Матвей

Аскерова Юлиана

Заболоцких Антон

Лаврова Екатерина

Никулин Елисей

Романов Савелий

Заволокин Боглан

Чугаров Кирилл

Бараников Владислав

Машошин Мирослав